РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2023 года №245
г. Славск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача дополнительного соглашения к договору на передачу в аренду земель под существующими объектами», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 31.03.2016г. №917 (в редакции от 27.06.2016г. №1577, от 07.05.2018г. №870, от 19.03.2019г. №907, от 04.02.2021г. №167,
от 03.02.2022г. №89)
Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», протеста прокурора Славского района Калининградской области от 20.01.2023г. №86-03-2021/Предост.-20270019-5-23/-20270019 на постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 31.03.2016г. №917 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача дополнительного соглашения к договору на передачу в аренду земель под существующими объектами» (в редакции от 27.06.2016 г. №1577, от 07.05.2018г. №870, от 19.03.2019г. №907, от 04.02.2021г. №167, от 03.02.2022г. №89), Устава муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»,  администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача дополнительного соглашения к договору на передачу в аренду земель под существующими объектами», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 31.03.2016г. №917 (в редакции от 27.06.2016 г. №1577, от 07.05.2018г. №870, от 19.03.2019г. №907, от 04.02.2021г. №167, от 03.02.2022г. №89) следующие изменения:
-дополнить Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» следующим пунктом:
«п.2.17.8 Многофункциональный центр не несет ответственности за умышленно совершенные действия и (или) бездействия заявителя и (или) иных лиц, повлекшие преобразование в электронную форму подложных или фальсифицированных документов, предоставленных заявителем на бумажном носителе, согласно ч. 8 ст.16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг»».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации
муниципального образования

«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов